
 

 

 

 
 
 
 

EDITAL N. 003/2014-D 
 

3.ª  CHAMADA 
 

 VESTIBULAR / VERÃO 2013 – INGRESSO/2014 
 

 
Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - Fecilcam – no 

uso de suas atribuições legais e considerando o não preenchimento de vagas em 1ª chamada 
do Vestibular de Verão 2013 – Ingresso 2014,  
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1.º Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados*, a comparecerem nos 
dias 20 e 21 de janeiro de 2014,  das  8h30min às 11h e das 13h30min às 16h30min, para 
efetivação de matrícula. 

Parágrafo único. A não efetivação da matrícula, nos dias estipulados, implicará na 
desistência da vaga e consequentemente a publicação de novo edital de convocação 
extraordinária, obedecendo o mesmo horário acima estipulado, a ser afixado no local de 
costume. 

 
*Relação de convocação, de acordo com o número de vagas e ordem de classificação: 
 

ADMINISTRAÇÃO 
Nome Classificação 
Vanderson Adriano Stalman Galbier 47 
Kaique Bueno 48 
 
CIÊNCIAS CONTÁBEIS 
Nome Classificação 
Luana Santos Gomes 49 
Guilherme de Oliveira Castilho 50 
 
CIÊNCIAS ECONÔMICAS 
Nome Classificação 
Leandro de Paula Lino 45 
 
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO AGROINDUSTRIAL 
Nome Classificação 
Antonio Elias de Melo Junior 24 
Lucas Eduardo Fonseca Szapak 25 
 
 

.../ 
 

i. e x e



 

 

 

 
Edital n. 003/2014-D, de 16/01/2014, p. 2 
 
 
LETRAS 
Nome Classificação 
Johan Georg Kuhn dos Santos 33 
 
MATEMÁTICA 
Nome Classificação 
Tainara Regina dos Santos Vilarino 24 
 
TURISMO E MEIO AMBIENTE  
Nome Classificação 
João Paulo Faria 36 
 
 
 

Campo Mourão, 16 de janeiro de 2014. 
 
 
 

Prof. Éder Rogério Stela 
Diretor 

Decreto n. 8596 de 22/07/2013 
 
 


